Президенту РОО «Санкт-Петербургская коллегия патентных поверенных»

А.А. Федотову

Россия, 190013, Санкт-Петербург,

ул. Верейская, 31, кв. 1

Заявление

о вступлении в Региональную общественную организацию

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ ПАТЕНТНЫХ ПОВЕРЕННЫХ»

Я,

(Фамилия Имя Отчество)

патентный поверенный РФ,  регистрационный  №
,

паспорт гражданина РФ: (серия, номер, когда и кем выдан)

адрес регистрации (с почтовым индексом):

адрес для переписки (с почтовым индексом):

телефон, факс, e-mail:

прошу принять меня в члены Региональной общественной организации «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ КОЛЛЕГИЯ ПАТЕНТНЫХ ПОВЕРЕННЫХ»

С Уставом Коллегии ознакомлен(а) и с его положениями  согласен(на).

Обязуюсь:

· соблюдать нормы действующего законодательства, Устав, положения, правила и стандарты Коллегии;

· оплачивать предусмотренные для вступления и членства взносы в порядке, установленном Уставом  Коллегии;

· предоставлять требуемую для ведения реестра членов Коллегии информацию о себе и данные о работодателе – юридическом лице;

· не препятствовать предоставлению содержащейся в этом реестре информации заинтересованным лицам, осуществляющим в установленном порядке функции по нормативно-правовому регулированию профессиональной деятельности патентных поверенных и деятельности общественных объединений;

· сообщать обо всех изменениях моих данных, размещенных в прилагаемой анкете, в течение 1 месяца с даты изменения.

Разрешаю размещение и публикацию в открытом реестре членов Коллегии информации обо мне в объеме данных прилагаемой анкеты.

Копия документа о моей регистрации в качестве патентного поверенного, а также Анкета данных  прилагаются.

Подпись и расшифровка подписи ____________________________________________

Дата        «____» ___________ 20     г.